甲方：＿＿＿＿先生（或女士，下同）

乙方：

甲方＿＿＿＿与＿＿＿＿先生（以下简称“乙方”）经过友好协商，在相互信任、相互尊重

和互惠互利的原则基础上，双方达成以下合作协议：

一、甲乙双方在符合双方共同利益的前提下，就企业管理咨询业务合作等问题，自愿结成战

略合作伙伴关系，乙方为甲方提供业务资源，协助甲方促成业务与业绩，实现双方与客户方

的多赢局面。

七、本协议有效期暂定一年，自双方代表（乙方为本人）签字之日起计算，即从＿＿＿＿年

＿＿月＿＿日至＿＿＿＿年＿＿月＿＿日止。本协议到期后，甲方应付未付的信息资源费用，

应继续按本协议支付。

八、本协议到期后，双方均未提出终止协议要求的，视作均同意继续合作，本协议继续有效，

可不另续约，有效期延长一年。

九、本协议在执行过程中，双方认为需要补充、变更的，可订立补充协议。补充协议具有同

等法律效力。补充协议与本协议不一致的，以补充协议为准。

十、本协议经双方盖章后生效。本协议一式贰份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。

甲方：＿＿＿＿先生（或女士）

乙方：＿＿＿＿先生（或女士）

字：

签约地点：

签约日期：

	2021-04-07T10:13:29+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1379618300404916233

	2021-04-07T10:16:44+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1379619117157539841

	2021-04-07T10:17:40+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1379619351484915713

	2021-04-07T12:02:38+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1379645767706435584

	2021-04-07T12:02:38+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1379645770499842053